TATIMPAGUESI " FLORAL" NIPT J68319510L

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2014
(Bazuar né kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementéve Uogari Vitit Vitit
Korespondue| Ushtrimor Paraardhes
1 |Shitjet neto 704 14750511 12,828,479
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 708 0 0
- |Qera 7081
- |Komisione 7082
- |Transport per te trete 7083
- |Te tiera 7088
3 [Ndryshimet né invent.e produk. t& gatshme dhe prodh.né proges 71 576,787 145,225
4 |Materialet e konsumuara 601 - 608 9,862,830 7,568,021
5 |Shpenzime postare e telekomunikacioni e sherbime te tiera 0 0 0
6 |Taksa dhe tarifa vendore 634 50,766 43,470
7 |Kosto e punés 641 - 644 5,144,136 4,910,736
- pagat e personelit 641 4,408,000 4,208,000
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 736,136 702,736
8 |Amortizimet e AA 681
9 |Shpenzime té tjera 97,632 18,015
> Komisione Banke te paguara 25,632 18,015
> Shpenzime Shtyp Shkrime e kangeleri Energji Elekt ,Uje
> Humbje nga kembimi valutor
> Primi | sigurimit te kredise
> Qera le paguara 72,000
10 |Totali i shpenzimeve (shuma 4 -9 | 15,155,364 12,540,242
11_|Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-§) | 171934 143012
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761, 661 0 0
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet 762, 662 0 0
14 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
141 |Te ardh. dhe shpenz. Financ. nga investi. te tiera financi. afatgjata 7636'67:’26;85'
14.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767, 667 0 0
143 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit 769, 669 0 0
14.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768, 668
15 | Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare e ol 0
(141414241 14.345148) : . 2
16 |Fitimi (humbja) para tatimit (1134-12+113+/45) o 171,934 143,012
17 {Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 25,790 14,301
18 |Shpenzimet e panjohura 69
19 |Fitimi {(humbja) neto e vitit financiar (16-17) 146,144 128,711
20 |PER T'U PAGUAR TATIM FITIMI 25790 14301
21 |Elementét e pasqyrave té konsoliduara 146,144 128,711




